
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/281/2022 
RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój Nr XXXIV/227/2021 z dnia 21.12.2021r.w 
sprawie budżetu Gminy Goczałkowice-Zdrój na 2022 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216,  art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz 
art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. 1. Zmniejszyć planowane dochody budżetu o kwotę 4.599.009,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 0,00 zł 

2) dochody majątkowe o kwotę 4.599.009,00 zł 

2. Zwiększyć planowane dochody budżetu o kwotę 5.370.072,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 771.063,00 zł 

2) dochody majątkowe o kwotę 4.599.009,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki budżetu o kwotę 771.063,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 727.877,00 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 43.186,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej „Dochody z tytułu opłat i kar wymienionych w art. 402 ust. 4-6 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.) oraz 
wydatki nimi finansowane” otrzymuje brzmienie jak w załaczniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy” 
otrzymuje brzmienie jak w załaczniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej „Plan dochodów/ przychodów i wydatków 
współfinansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i w sposób 
zwyczajowo przyjęty  na terenie gminy.      

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 6325



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Lazarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6325



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

750 0,00 260 000,00

0,00 260 000,00

758 0,00 204 963,00

0,00 204 963,00

900 0,00 26 100,00

0,00 500,00

0,00 25 600,00

926 0,00 280 000,00

0,00 280 000,00

razem: 0,00 771 063,00

0,00 0,00

600 -4 599 009,00 4 599 009,00

-4 599 009,00 0,00

0,00 4 599 009,00

razem: -4 599 009,00 4 599 009,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

709 262,00 709 262,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 4 599 009,00

majątkowe 6 101 875,00 6 101 875,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

4 599 009,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 4 599 009,00 4 599 009,00

bieżące 49 606 229,75 50 377 292,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z usług 1 165 000,00 1 445 000,00

Kultura fizyczna 1 200 000,00 1 480 000,00

Wpływy z różnych opłat 3 438,00 3 938,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

14 000,00 39 600,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 105 438,00 2 131 538,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 108 129,00 10 313 092,00

Wpływy z różnych dochodów 300 000,00 560 000,00

Różne rozliczenia 10 399 385,00 10 604 348,00

bieżące

Administracja publiczna 349 137,83 609 137,83

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3-4+5)

2 3 6

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/281/2022

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 27 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6325



-4 599 009,00 5 370 072,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
709 262,00 709 262,00

Ogółem: 55 708 104,75 56 479 167,75

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6325



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

2 415 386,00 1 554 280,00 1 554 280,00 0,00 1 554 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861 106,00 861 106,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 445 386,00 1 554 280,00 1 554 280,00 0,00 1 554 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 106,00 891 106,00 0,00 0,00

856 886,00 101 280,00 101 280,00 0,00 101 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 606,00 755 606,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

886 886,00 101 280,00 101 280,00 0,00 101 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 606,00 785 606,00 0,00 0,00

6 833 235,83 5 497 514,83 5 231 761,83 4 081 661,08 1 150 100,75 19 153,00 246 600,00 0,00 0,00 0,00 1 335 721,00 1 335 721,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 296,00 53 110,00 53 110,00 53 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 186,00 13 186,00 0,00 0,00

6 899 531,83 5 550 624,83 5 284 871,83 4 134 771,08 1 150 100,75 19 153,00 246 600,00 0,00 0,00 0,00 1 348 907,00 1 348 907,00 0,00 0,00

6 455 105,00 5 119 384,00 5 113 384,00 4 039 574,00 1 073 810,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 335 721,00 1 335 721,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 296,00 53 110,00 53 110,00 53 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 186,00 13 186,00 0,00 0,00

6 521 401,00 5 172 494,00 5 166 494,00 4 092 684,00 1 073 810,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 348 907,00 1 348 907,00 0,00 0,00

766 139,00 766 139,00 766 139,00 0,00 766 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806 139,00 806 139,00 806 139,00 0,00 806 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 500,00 419 500,00 419 500,00 0,00 419 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 500,00 459 500,00 459 500,00 0,00 459 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 525 422,46 19 722 422,46 13 912 514,97 11 299 558,00 2 612 956,97 5 351 604,49 458 303,00 0,00 0,00 0,00 1 803 000,00 1 803 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 777,00 166 777,00 118 155,00 108 155,00 10 000,00 44 014,00 4 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 692 199,46 19 889 199,46 14 030 669,97 11 407 713,00 2 622 956,97 5 395 618,49 462 911,00 0,00 0,00 0,00 1 803 000,00 1 803 000,00 0,00 0,00

9 495 475,00 9 017 475,00 8 119 566,00 7 059 795,00 1 059 771,00 608 280,00 289 629,00 0,00 0,00 0,00 478 000,00 478 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 882,00 38 882,00 37 346,00 37 346,00 0,00 0,00 1 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 534 357,00 9 056 357,00 8 156 912,00 7 097 141,00 1 059 771,00 608 280,00 291 165,00 0,00 0,00 0,00 478 000,00 478 000,00 0,00 0,00

6 683 412,00 5 358 412,00 2 992 332,00 2 418 782,00 573 550,00 2 250 102,00 115 978,00 0,00 0,00 0,00 1 325 000,00 1 325 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 895,00 127 895,00 80 809,00 70 809,00 10 000,00 44 014,00 3 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 811 307,00 5 486 307,00 3 073 141,00 2 489 591,00 583 550,00 2 294 116,00 119 050,00 0,00 0,00 0,00 1 325 000,00 1 325 000,00 0,00 0,00

4 838 293,00 2 810 468,00 2 800 468,00 82 288,00 2 718 180,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 027 825,00 2 027 825,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 990,00 17 990,00 17 990,00 0,00 17 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 856 283,00 2 828 458,00 2 818 458,00 82 288,00 2 736 170,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 027 825,00 2 027 825,00 0,00 0,00

1 983 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 949 000,00 1 949 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 490,00 17 490,00 17 490,00 0,00 17 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 490,00 51 490,00 51 490,00 0,00 51 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 949 000,00 1 949 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 755 606,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 106 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 755 606,00

przed zmianą 755 606,00

zwiększenie 0,00
70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy
po zmianach 755 606,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 13 186,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 119 186,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 119 186,00

przed zmianą 106 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 13 186,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/281/2022

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 27 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6325



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

3 438,00 3 438,00 3 438,00 0,00 3 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 938,00 3 938,00 3 938,00 0,00 3 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 835 500,00 4 310 000,00 4 137 000,00 2 417 000,00 1 720 000,00 150 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 525 500,00 525 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 285 500,00 4 760 000,00 4 587 000,00 2 417 000,00 2 170 000,00 150 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 525 500,00 525 500,00 0,00 0,00

4 345 000,00 4 310 000,00 4 137 000,00 2 417 000,00 1 720 000,00 150 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 795 000,00 4 760 000,00 4 587 000,00 2 417 000,00 2 170 000,00 150 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

65 044 333,17 51 526 380,17 37 648 720,69 19 279 304,80 18 369 415,89 7 293 746,49 6 424 029,99 0,00 0,00 159 883,00 13 517 953,00 13 517 953,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 063,00 727 877,00 679 255,00 161 265,00 517 990,00 44 014,00 4 608,00 0,00 0,00 0,00 43 186,00 43 186,00 0,00 0,00

65 815 396,17 52 254 257,17 38 327 975,69 19 440 569,80 18 887 405,89 7 337 760,49 6 428 637,99 0,00 0,00 159 883,00 13 561 139,00 13 561 139,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

472 000,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

472 000,00

przed zmianą 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
po zmianach 0,00

przed zmianą

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 1 346 792,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

przed zmianą 1 333 606,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 13 186,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6325



 
 

Dochody z opłat i kar, o których mowa w art.402 

ust.4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r.-Prawo 

ochrony środowiska (Dz.U.z 2021r. poz.1973 z 

późn.zm.) oraz wydatki na zadania określone w w/w 

ustawie

 
 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Plan

dochody bieżące

  
Dochody z opłat i kar, o których mowa w art.402 ust.4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001r.-Prawo ochrony środowiska 3 938,00

   

 

   

Dział Rozdział wydatki bieżące Plan

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90019

wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 3 938,00

razem : 3 938,00

Wydatki na realizację zadań związanych z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/281/2022

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 27 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6325



  
Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy

Dział Rozdział Treść podmiotowa przedmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki lub zadania

754 75404
Komendy Wojewódzkie Policji  18 800,00 zł

754 75404
Komendy Wojewódzkie Policji- współfinansowanie 

zakupu samochodu służbowego 
10 000,00 zł

600 60004
Powiat Pszczyński-pomoc na funkcjonowanie 

lokalnego tranportu zbiorowego
60 000,00 zł

600 60022
Urząd Miasta Pszczyna-świadczenie kompleksowej 

usługi użyteczności publicznej pasażerskiego 
80 000,00 zł

801 80195
Urząd Miasta Pszczyna , Urząd Miasta Czechowice-

Dziedzice, Urząd Miasta Bielsko-Biała
 15 000,00 zł

851 85154
Urząd miasta Bielsko-Biała 10 589,00 zł

851 85154
Gminny Ośrodek Kultury-gminny program 

przeciwdziałania alkoholizmowi
40 000,00 zł

921 92109
Gminny Ośrodek Kultury 915 000,00 zł

921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna 260 000,00 zł

Kwota dotacji w zł

Jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/281/2022

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 27 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6325



Nazwa jednostki lub zadania

O10 O1008
Melioracje wodne 40 000,00 zł

754 75412
Ochotnicza Straż Pożarna 60 000,00 zł

801 80101
Szkoły podstawowe 608 280,00 zł

801 80104
Przedszkola 2 294 116,00 zł  

801 80153
zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
13 019,49 zł

801 80195
Pozostała działalność 73 892,00 zł

801 80149

realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

954 911,00 zł  

801 80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

1 436 400,00 zł

851 85195

Działania na rzecz wyrównywania szans osób 

niepełnosprawnych oraz osób z upośledzeniem 
10 000,00 zł

851 85195

Działania na rzecz wyrównywania szans osób 

niepełnosprawnych, opieka rehabilitacyjno-
72 400,00 zł

855 85516
System opieki na dziećmi w wieku  do lat 3 200 000,00 zł

851 85195

Sprawowanie opieki nad osobami schorowanymi, 

przewlekle chorymi oraz osobami w terminalnym 

okresie choroby nowotworowej

25 000,00 zł

900 90005

Program ograniczenia niskiej emisji-dotacje dla 

mieszkańców
1 949 000,00 zł

Jednostki nie 

należące 

dosektora 

finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6325



926 92605 Wspieranie rozwoju sportu 150 000,00 zł

6 542 599,00 zł 0,00 zł 2 753 808,49 złOgółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6325



  
Plan dochodów/przychodów i wydatków związanych z 

realizacją zadań współfinansowanych ze środków  Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19

dział paragraf  Przychody Plan

 9050

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 500 000,00
Dochody

600 

Transport i 

łączność 6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 599 009,00

w tym:

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 na 

Budowę  parkingu w rejonie Uzdrowiska 1 511 471,00

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 na 

Budowę centrum przesiadkowego przy ul. PCK 3 Etap 3 087 538,00

852 

Pomoc 

społeczna 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19, o którym mowa w ustawie z dnia 2 

marca 2020r. O szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem , przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. 1842 z późn.zm.) 32 195,00

  5 131 204,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/281/2022

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 27 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6325



Dział   Plan

600 Transport i łączność

60016 drogi publiczne gminne 5 001 625,00

wydatki majątkowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

 Budowa parkingu w rejonie Uzdrowiska w gminie Goczałkowice-Zdrój 1 591 022,00

Budowa centrum przedsiadkowego w Gminie Goczałkowice-Zdrój przy 

ul. PCK- etap 3 3 410 603,00

801 Oświata i wychowanie 97 384,00

80101 Szkoły podstawowe

wydatki majątkowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

 Bieżnia przy boisku w szkole Podstawowej Nr 1 97 384,00

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność 32 195,00

wydatki bieżące

Korpus Wsparcia Seniorów

wydatki zweiązane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 19 195,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 000,00

razem : 5 131 204,00

Wydatki na realizację zadań finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6325


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-10-10T11:16:16+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




